檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976778

聯絡人：施眉綺

電　話：(02)77365577

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：臺教文(一)字第1070057516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電報及報導(0057516A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送駐印度代表處彙編之2018年印度最佳綜合大學與各領

域優秀學院報導及電報各乙則如附，請查收參考。

說明：依據外交部亞東太平洋司107年4月17日亞太八字第107041

74190號轉電表辦理。

正本：國立清華大學、財團法人高等教育國際合作基金會

副本： 2018-04-24
11:43:46